Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» февраля 2020 г.                                                                            № 143

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 22 июля 2019

года № 580  «Об утверждении Порядка получения муниципальными

служащими администрации Мирного и еѐ отраслевых органов разрешения

представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления

некоммерческих организаций» (далее – постановление) и Порядок,

утвержденный постановлением от 22 июля 2019 года № 580, следующие

изменения:

О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 22 июля 2019 года

№ 580 «Об утверждении Порядка получения

муниципальными служащими администрации

Мирного и еѐ отраслевых органов разрешения

представителя нанимателя на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав

коллегиальных органов управления некоммерческих

организаций» и Порядок, утвержденный

постановлением администрации Мирного

от 22 июля 2019 года № 580

2

1) в преамбуле постановления слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

2) в пункте  11 Порядка слова «в муниципальном образовании

«Мирный» заменить словами «в городском округе Архангельской области

«Мирный».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л.

Глава Мирного                                                                                   Ю.Б. Сергеев